









Sprawdzić wnioski!

Wielu mieszkańców stolicy... Wniosek o przydział mieszkania...

W niektórych budynkach... Wniosek o przydział mieszkania...

W większości są to ludzie... Wniosek o przydział mieszkania...

Jednak wnioski już rozpatrzone... Wniosek o przydział mieszkania...

W dniu 5 bm. w Ministerstwie... Wniosek o przydział mieszkania...

W tym celu należało do domów... Wniosek o przydział mieszkania...

W czasie dyskusji podkreślano... Wniosek o przydział mieszkania...

Po przyjeździe doktora, Lancier... Wniosek o przydział mieszkania...

— Oto i Ludwika już nie ma... Wniosek o przydział mieszkania...

Budowa baraków i przydział mieszkań rozwiąże „problem” mieszkaniowy warszawskich studentów

W nadchodzącym roku szkolnym... Budowa baraków i przydział mieszkań...

Rzeczą nieodzowną i bodaj... Budowa baraków i przydział mieszkań...

Pierwsza hala fabryki urządzeń radiowych została już całkowicie zmontowana

Wczoraj zakończono montaż... Pierwsza hala fabryki urządzeń radiowych...

Trudno doprawdy uwierzyć... Pierwsza hala fabryki urządzeń radiowych...

Wtedy, gdy jeszcze kafary... Pierwsza hala fabryki urządzeń radiowych...

Inż. Kozłowski, kierownik... Pierwsza hala fabryki urządzeń radiowych...

W tych dniach zakończono... Pierwsza hala fabryki urządzeń radiowych...

W międzyczasie, gdy prowa... Pierwsza hala fabryki urządzeń radiowych...

To właśnie jest zaletą syste... Pierwsza hala fabryki urządzeń radiowych...

W związku z tym zebrani... Pierwsza hala fabryki urządzeń radiowych...

zapewni pełną swobodę w przy... Jeden zarząd

Wielu studentów, zajmujących... Jeden zarząd

Polacze z Niemiec wracają... Narada oszczędnościowa

W Łodzi odbyła się narada... Narada oszczędnościowa

Wchwalony rezolucji uchwały... Narada oszczędnościowa

W związku z tym zebrani... Narada oszczędnościowa

Lancier chodził przed Niemcami... Nie mogłam walczyć...

Lancier uśmiechnął się w duchu... Nie mogłam walczyć...

— Wiesz, gdzie zginął? W Rosji... Nie mogłam walczyć...

— Gdzieś była, Mado? (Miał ochotę zapytać... Nie mogłam walczyć...

Repatrianci z Mandżurii budują osiedle Muranów

PPB ZOR zaangażowało do... Repatrianci z Mandżurii budują osiedle Muranów

Planowa gospodarka wszystkimi... 300 dziecińców

Polączenie tych towarzystw... Nowy numer

Mimo usprawnień administracyjnych... Nowy numer

Jest jednak w Warszawie wiele... Nowy numer

Ostatnią wreszcie inwestycją... Nowy numer

Program własny Warszawy na... Nowy numer

Program dnia, 9.05 Ludowa... Nowy numer

W połowie lipca br. gminne... Nowy numer

Dom „szybkocielowy” buduje załoga Muranowa „B”

1 sierpnia na odcinku „B”... Dom „szybkocielowy” buduje załoga Muranowa „B”

Ostatecznie ustalono, że... Dom „szybkocielowy” buduje załoga Muranowa „B”

Jeżeli jednak okaże się, że... Dom „szybkocielowy” buduje załoga Muranowa „B”

Wycieczki z całego kraju przywozi „Orbis” na trasę W-Z

PBP „Orbis” od pierwszego... Wycieczki z całego kraju

Niezależnie od codziennych... Wycieczki z całego kraju

Czeska brygada młodzieżowa zakończyła pracę w Warszawie

W obozie I brygady S.P. w... Czeska brygada młodzieżowa

Wśród nich byli: ambasador... Czeska brygada młodzieżowa

Ilja Erenburg BURZA

Tłum. Si. Strumph-Wojtkiewicz... Ilja Erenburg BURZA

Lancier chodził przed Niemcami... Ilja Erenburg BURZA

— No, to dlaczego nie przysłał... Ilja Erenburg BURZA

— Nie mogłam walczyć... Ilja Erenburg BURZA

Lancier uśmiechnął się w duchu... Ilja Erenburg BURZA

— Wiesz, gdzie zginął? W Rosji... Ilja Erenburg BURZA

„TRYBUNA LUDU” Wydawca: Komitet Centralny Polskiej Zjednoczonej Partii Robotniczej

Polskie Radio znetraguje możliwość zmiatania w programie

Wycieczki z całego kraju przywozi „Orbis” na trasę W-Z

Powiat Dzierżoniów przekroczył plan skupu żywa

